ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ─────────────────

Bình Định, ngày          tháng         năm 2024

V/v điều chỉnh, bổ sung chủ
trương đầu tư dự án: Mở rộng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật
Công nghệ Quy Nhơn

                                              Kính gửi:
             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
             - Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn.

 Xét đề nghị của Trường cao đẳng Kỹ tuật Công nghệ Quy Nhơn tại Công
văn số 703/CĐKTCNQN-HCQT ngày 22/8/2024 về việc điều chỉnh, bổ sung chủ
trương đầu tư Dự án: Mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn

và của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2470/SKHĐT-KGVX ngày

11/9/2024 về việc đề xuất điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án: Mở rộng
Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:
 Giao Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn chủ trì, phối hợp Ban

QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh và các cơ quan liên quan khẩn trương rà
soát, thống nhất các hạng mục điều chỉnh, bổ sung của 02 chủ đầu tư (sử dụng kinh
phí từ nguồn dự phòng của dự án 29.285 triệu đồng), đảm bảo không vượt tổng
mức đầu tư dự án 346.286 triệu đồng đã phê duyệt, tổ chức kiểm tra hiện trạng để
làm cơ sở đề xuất quy mô và báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

 Đề nhị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7253 17 9